## II.

(N. 2. in fol., olim N. 56. in 4to.)

*Coranus*, fol. min., foll. 338. chartae orientalis firmissimae, char. Neschi bene scriptus, optime conservatus. Integrum Coranum teneant folia 5—334., ita ut fol. 5. r. et 334. v. nihil scriptum sit, primae vero et ultimae binae paginae (fol. 5. v. 6. r. et fol. 333. v. 334. r.) auro et variis coloribus eleganter ornatae sint.

Praeterea fol. 159. v. et 160. r., in quo incipit Sur. 18. (الْكَيْفُ), margine variis coloribus picto distincta sunt. Quaterna folia Corani corpus integrum et praecedunt et sequuntur; quorum bina illa, quae proxime ipsum librum attingunt, foll. 3. 4. et 335. 336., nihil scriptum habent, aut certe habere debebant; nam nunc quidem fol. 336. v. inscripta est Sur. 111. (نَبِتٌ) cum praecedentis capitinis fine et formula بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِيمِ, in sequenti superscripta, sed ita ut inversae paginae haec omnia inscripta sint nec ultra paginae dimidium procedant. Priora vero et posteriora codicis folia bina Corani initium et finem repetunt, ita ut fol. 1. v. Sur. 1. legatur, fol. 2. r. et v. Sur. 2, 1. sqq., usque ad v. 14. verba وَيَعْدُمُ فِي, in quae desinit pagina. Fol. 337. r. incipit a verbis فِي دِينِ أَنَّهٗ Sur. 110, 2. et desinit in vocem وَنَ Sur. 113, 3.; fol. 337. v. integrum Sur. 113., 338. r. Sur. 114. continet.

## III.

(N. 3. in fol., olim in Biblioth. Univ. Haun.

N. 4. in fol.)

*Coranus*, fol., foll. 243. chartae laevigatae, char. Neschi bene scriptus, bene conservatus. Ab initio deest Sur. prima. Incipit Sur. 2. fol. 1. r. Desunt praeterea post fol. 49. a Sur. 5, 26. voce عَلَيْهِمْ usque ad Sur. 7, 23. vocem مُسْتَقْرٰى; post fol. 177. Sur. 36, 17. a voce تَتَهْوِيْرًا usque ad v. 51. voces ذَنَانٰمْ; post

fol. 195. a Sur. 42. 24. vocibus ما تفعلون usque ad Sur. 43. 50. voces يا قوم. Explicit liber fol. 243. r.; ultima tamen Surata et paenultimae dimidium alia manu suppleta sunt.

## IV.

(N. 1. in 4to, olim N. 1. in 4to.)

*Coranus*, 4to, paginarum 663., in charta orientali char. Neschi satis eleganter scriptus, sed parum emendate. Interciderunt hic illic folia nonnulla; inserta tamen sunt ad supplementas ejusmodi lacunas alia folia, ex aliis Corani exemplis desumpta, sed ut accidere solet, lacunis illis non accurate respondentia, sed fere tantum. Sic insertae sunt paginae 462—477.; 484—487.; 500—503. et 628—663. Praeterea post pag. 191. insertum est folium unum optime exaratum, paginarum numeris non signatum, quo continentur eadem, quae leguntur a pag. 190. lin. paenult. usque ad pag. 193. lin. 4. — Usque ad finem pag. 79. ab Europeo aliquo homine versuum numeri adscripti sunt in margine, et annotationes Latinae haud paucae, interpretationem maxime tectus Arabici trium priorum Corani capitum exhibentes. In fronte libri inscriptum legitur nomen C. P. Müller et annus 1719.